PORTARIA N.º 032/2017

Nomeia Subcomissão Técnica para a Concorrência n.º 001/2017.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]NOMEAR a Subcomissão Técnica responsável pelo julgamento das propostas técnicas, análise e julgamento das impugnações e recursos referentes a assuntos técnicos do edital de Concorrência 001/2017 – Técnica e Preço.

CASSIANO D’AGOSTINI ANNES
JOÃO CARLOS MACHADO FORTES
RICARDO MARCHESE

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2017\Portarias\PORT010.docx